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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 1029 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

2 АСТАХОВ Алексей Евгеньевич 25.09.2002 76 II "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
3 БАНДУРИН Михаил Михайлович 26.02.2002 164 I СШ №10 Чуева И.А.
4 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Романович 06.02.2002 271 II МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
5 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 1209 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

6 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 293 III ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
7 ДЕРЗКОВ Дмитрий Владимирович 16.06.2001 313 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
8 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 1071 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
9 ИЗУМРУДОВ Максим Денисович 19.03.2006 269 II МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.

10 КАЗАКОВ Владислав Сергеевич 04.01.2001 892 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
11 КАЛИМУЛЛИН Камиль Наильевич 25.12.2002 499 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
12 КЕШИШЯН Саргис Артаваздович 30.04.2002 0 II МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
13 КОРОЛЬ Владислав Сергеевич 21.10.2003 535 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
14 КРОХИН Вадим Викторович 26.05.2001 640 КМС МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
15 КУРБАСОВ Иван Михайлович 02.02.2006 306 II МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
16 КУРОЧКИН Егор Владимирович 15.04.2003 191 II МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
17 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 1152 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
18 МАКАРОВ Никита Олегович 13.02.2006 275 II КСШ "Юность Москвы" Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

19 МАЛАХОВ Павел Дмитриевич 20.06.2001 1180 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

20 МАРКИН Иван Алексеевич 04.05.2003 274 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
21 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 410 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
22 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 602 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
23 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 236 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
24 НАУМОВ Илья Дмитриевич 31.07.2002 58 III МГФСО Шипов О.Л.
25 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 578 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
26 ПЕТРУШИН Антон Дмитриевич 13.09.2001 556 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
27 ПОЛЯКОВ Василий Григорьевич 21.07.2005 420 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
28 ПОПОВ Алексей Алексеевич 23.04.2001 1151 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

29 ПОРТНОВ Фадей Владиславович 27.10.2004 296 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

30 РАЗМЫСЛОВ Вячеслав Константинович 11.10.2003 0 III МГФСО Татарских М.Г.
31 РАМЕНСКИЙ Игорь Дмитриевич 21.01.2002 9 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

32 САВЕЛЬЕВ Никита Владимирович 18.03.2004 329 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

33 САЧКОВ Степан Владимирович 13.07.2001 149 II МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
34 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 14.10.2002 802 КМС СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

35 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 1226 МС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
36 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 604 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
37 ФИЛИППОВ Иван Николаевич 07.06.2003 14 III МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
38 ШАКИН Илья Алексеевич 17.08.2007 309 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

39 ШАТИЛОВ Тимофей Максимович 19.05.2001 175 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

40 ШМАРУК Сергей Николаевич 13.01.2002 108 I СШ №10 Чуева И.А.

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р.
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ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТИХОНОВ Артем 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КАЛИМУЛЛИН Камиль 1 1 2 2
МГФСО

МИРОНОВ Артем 1 2 2 2
МГФСО

БАНДУРИН Михаил 1 1 1 2
СШ №10

САЧКОВ Степан 1 1 1 1
МГФСО

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БОКОВ Максим 2 2 2 2
МССУОР №1

КОРОЛЬ Владислав 1 2 2 2
МГФСО

ПОЛЯКОВ Василий 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КУРОЧКИН Егор 1 1 1 2
МГФСО

ШМАРУК Сергей 1 1 1 1
СШ №10

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАЛАХОВ Павел 2 2 2 2
МССУОР №1

ПЕТРУНИН Федор 1 2 2 2
МГФСО

САВЕЛЬЕВ Никита 1 1 2 2
СШОР №74

НАЗАРКИН Максим 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АСТАХОВ Алексей 1 1 1 1
"Юность-Москвы"-Спартак

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАКАРОВ Владислав 2 2 2 2
МГФСО

ПЕТРУШИН Антон 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕРЗКОВ Дмитрий 1 1 2 2
МГФСО

ШАТИЛОВ Тимофей 1 1 1 2
СШОР №74

НАУМОВ Илья 1 1 1 1
МГФСО

     

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

149

1209

535

420

191

108

1180

578

329

236

76

3 7

1

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
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ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОПОВ Алексей 2 2 2 2
МССУОР №1

ТИХОНОВ Евгений 1 2 2 2
МГФСО

КУРБАСОВ Иван 1 1 2 2
МГФСО

ИЗУМРУДОВ Максим 1 1 1 2
МГФСО

РАМЕНСКИЙ Игорь 1 1 1 1
СШОР №74

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ИЗУМРУДОВ Денис 2 2 2 2
МГФСО

КРОХИН Вадим 1 2 2 2
МГФСО

ШАКИН Илья 1 1 2 2
МССУОР №1

БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил 1 1 1 2
МГФСО

РАЗМЫСЛОВ Вячеслав 1 1 1 1
МГФСО

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АНОХИН Илья 2 2 2 2
МССУОР №1

МИРОНОВ Егор 1 2 2 2
МГФСО

ПОРТНОВ Фадей 1 1 1 2
СШОР №74

МАРКИН Иван 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ФИЛИППОВ Иван 1 1 1 1
МГФСО

     

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАЗАКОВ Владислав 1 2 2 2
МГФСО

СОДЫЛЬ Максим 2 2 2 2
СШОР №74

ВИНОГРАДОВ Иван 1 1 1 2
ЦСиО "САМБО-70"

МАКАРОВ Никита 1 1 2 2
КСШ "Юность Москвы"

КЕШИШЯН Саргис 1 1 1 1
МГФСО

     

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
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ТИХОНОВ Артем 3 "На Можайке"

3 - 0  (9, 9, 6)
1 ТИХОНОВ Артем 3 "На Можайке"

КАЗАКОВ Владислав МГФСО 3 - 0  (4, 6, 5)
9 ТИХОНОВ Артем 3 "На Можайке"

КОРОЛЬ Владислав МГФСО

2 ПОПОВ Алексей МССУОР №1

3 - 0  (1, 6, 8)
ПОПОВ Алексей МССУОР №1 3 - 0  (7, 3, 7)

13 ТИХОНОВ Артем 3 "На Можайке"

ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

3 - 0  (4, 7, 11)
3 ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

ПЕТРУШИН Антон 3 "На Можайке"

10 МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

МИРОНОВ Егор МГФСО 3 - 1  (3, -10, 10, 12)

4 МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

3 - 1  (5, -9, 3, 8)
МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

МАКАРОВ Владислав МГФСО 3 - 2  (-3, 6, 10, -10, 7) 15
3 - 0  (6, 3, 4)

5 МАКАРОВ Владислав МГФСО

КРОХИН Вадим МГФСО 3 - 1  (7, 7, -6, 6)
11 МАКАРОВ Владислав МГФСО

МИРОНОВ Артем МГФСО

6 АНОХИН Илья МССУОР №1

3 - 1  (9, -6, 6, 3)
АНОХИН Илья МССУОР №1

БОКОВ Максим МССУОР №1

СОДЫЛЬ Максим СШОР №74 14 3 - 2  (8, -5, 4, -6, 8)
3 - 2  (-8, -14, 9, 8, 3)

7 СОДЫЛЬ Максим СШОР №74

ТИХОНОВ Евгений МГФСО

12 БОКОВ Максим МССУОР №1

ПЕТРУНИН Федор МГФСО 3 - 0  (13, 6, 9)

8 БОКОВ Максим МССУОР №1

3 - 0  (7, 7, 9)
БОКОВ Максим МССУОР №1

16 БОКОВ Максим

- 2 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

-

ТИХОНОВ АртемПОБЕДИТЕЛЬ

9

8 -

-

7

-

6

-

5

4
-

3

-

-

2

1

-

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р.
ФИНАЛ (1-16 место)

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
настольный теннис
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Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

3 - 2  (-10, -6, 7, 6, 9)

16 МЕСТО
КРОХИН Вадим

КРОХИН Вадим W

ПЕТРУШИН Антон 15 МЕСТО
- ПЕТРУШИН Антон

14 МЕСТО
КОРОЛЬ Владислав

ПЕТРУНИН Федор W

КРОХИН Вадим 3 - 1  (-8, 9, 7, 8)
- ПЕТРУНИН Федор

- КОРОЛЬ Владислав ТИХОНОВ Евгений
КОРОЛЬ Владислав 3 - 0  (10, 4, 6)

ПЕТРУШИН Антон 13 МЕСТО
ПЕТРУНИН Федор

- МИРОНОВ Егор
ТИХОНОВ Евгений 3 - 1  (9, 9, -8, 7)

12 МЕСТО

МИРОНОВ Егор 11 МЕСТО

10 МЕСТО
МИРОНОВ Артем

ТИХОНОВ Евгений 3 - 2  (10, -9, -8, 7, 6)

8 МЕСТО
СОДЫЛЬ Максим ПОПОВ Алексей

МИРОНОВ Егор 9 МЕСТО

МИРОНОВ Артем 3 - 1  (4, 7, -9, 7)
- МИРОНОВ Артем

- АНОХИН Илья
- СОДЫЛЬ Максим ПОПОВ Алексей 3 - 0  (8, 4, 7)

СОДЫЛЬ Максим 3 - 2  (9, -5, 6, -5, 5)
АНОХИН Илья 7 МЕСТО

6 МЕСТО
КАЗАКОВ Владислав

КАЗАКОВ Владислав 5 МЕСТО
- ИЗУМРУДОВ Денис

ИЗУМРУДОВ Денис 3 - 0  (5, 6, 7)

МАКАРОВ Владислав

3 МЕСТО
ПЕТРУНИН Федор ТИХОНОВ Евгений ПОПОВ Алексей МАКАРОВ Владислав

- 3 - 1  (-9, 4, 10, 9)

3 - 0  (5, 10, 9) 3 - 0  (11, 10, 8)
ПОПОВ Алексей

-

3 - 0  (7, 6, 6)
ТИХОНОВ Евгений ИЗУМРУДОВ Денис

- ИЗУМРУДОВ Денис
ИЗУМРУДОВ Денис

- 3 - 1  (10, 7, -4, 8)
МИРОНОВ Артем МИРОНОВ Артем 3 - 0  (5, 6, 6)

КРОХИН Вадим

- 3 - 1  (-10, 10, 9, 6)
МИРОНОВ Егор

АНОХИН Илья АНОХИН Илья
3 - 0  (8, 9, 3)

ПЕТРУШИН Антон МИРОНОВ Егор
-

КАЗАКОВ Владислав
КОРОЛЬ Владислав 3 - 0  (6, 8, 5)

- 3 - 0  (5, 2, 7)

МАЛАХОВ Павел
КАЗАКОВ Владислав КАЗАКОВ Владислав

- КАЗАКОВ Владислав
СОДЫЛЬ Максим 3 - 0  (11, 6, 7) 3 МЕСТО

МАЛАХОВ Павел

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р.
ФИНАЛ (1-16 место)

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
настольный теннис
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АРОНЗОН Элина Александровна 14.01.2001 0 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
2 БАЛК Александра Модестовна 23.11.2003 384 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
3 БЕЛУГИНА Ольга Олеговна 23.07.2003 154 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
4 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 868 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Ендолов В.Н.
5 БЕСЕДИНА Ариана Руслановна 05.11.2004 384 I МГФСО Мельник Г.Н.
6 БЕСПАЛОВА Екатерина Алексеевна 07.11.2001 1035 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Ермолаева Т.В.

7 БИРЮКОВА Анастасия Андреевна 03.06.2001 280 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
8 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 320 1 юн. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

9 ВОЕВОДИНА Юлия Михайловна 20.06.2002 571 КМС МГФСО Козырев П.М., Бакшеев К.С.
10 ДЕНИСОВА Таисия Николаевна 30.06.2005 493 I МГФСО Мельник Г.Н.
11 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 949 КМС МГФСО Крутов А.А.
12 ЕЛИСЕЕВА Мария Алексеевна 28.06.2005 344 II МГФСО Мельник Г.Н.
13 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Вячеславовна 28.09.2002 1058 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

14 ЗЮЗИНА Дарья Александровна 10.01.2003 482 КМС "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
15 КАЗАКЕВИЧ Мария Алексеевна 12.02.2003 221 II МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
16 КАРАСЕВА Ольга Сергеевна 10.04.2001 66 II МГФСО Фрог А.М.
17 КАРПУШИНА Анастасия Дмитриевна 05.07.2002 655 КМС МГФСО Бакшеев К.С., Козырев П.М.
18 КОМАРОВА София Владимировна 14.02.2004 383 I МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
19 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.2002 1135 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Корзунов М.Ю.

20 КОРОСТЕЛЕВА Ольга Олеговна 18.08.2006 377 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

21 ЛИСОВА Елизавета Андреевна 29.08.2003 632 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

22 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.2003 987 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.
23 МАКУРИНА Анастасия Александровна 21.07.2003 506 I МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
24 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 1412 МС МГФСО Крутов А.А.
25 МЕЛЬНИК Анастасия Константиновна 06.04.2006 349 II МГФСО Мельник Г.Н.
26 МОРГУНОВА Александра Валерьевна 24.07.2001 682 КМС МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
27 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Романовна 03.09.2004 384 II КСШ "Юность Москвы" Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

28 НЕЧИПОРЕНКО Ева Эдуардовна 09.04.2002 638 КМС КСШ "Юность Москвы" Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

29 НИКОЛАЕВА Мария Игоревна 21.09.2002 0 б/р МГФСО Фрог А.М.
30 ПАНФИЛОВА Мария Сергеевна 10.10.2005 435 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
31 ПРОНИНА Светлана Седраковна 19.11.2002 92 II "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
32 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 362 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
33 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Андревна 03.05.2004 459 I МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
34 СМИРНОВА Мария Александровна 10.09.2002 110 II МГФСО Мельник Г.Н.
35 ТАРАСОВА Мария Николаевна 05.03.2005 489 КМС МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
36 ТАРАСОВА Софья Алексеевна 29.03.2005 375 II МГФСО Крутов А.А.
37 ТИХОНЕНКОВА Елена Максимовна 25.07.2003 476 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
38 ТУЗОВА Елена Валерьевна 09.08.2003 546 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

39 ФРОЛОВА Кристина Олеговна 22.04.2003 381 3 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
40 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 1058 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

41 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 1152 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

42 ШАТИЛОВА Милена Юрьевна 06.08.2003 684 МС МГФСО Крутов А.А., Бакшеев К.С.
43 ШИРОКОВА Виктория Алексеевна 02.02.2006 377 I МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р.
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ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАЛИНИНА Наталья 2 2 2 2
МГФСО

ТУЗОВА Елена 1 2 1 2
МССУОР №1

МАКУРИНА Анастасия 1 1 2 1
МГФСО

ПЯТЕРИКОВА Анна 1 2 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

МЕЛЬНИК Анастасия 1 1 2 1
МГФСО

     

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШАБАНОВА Анастасия 2 2 2 2
МССУОР №1

ВОЕВОДИНА Юлия 1 1 2 2
МГФСО

ДЕНИСОВА Таисия 1 2 2 1
МГФСО

ТАРАСОВА Софья 1 1 1 2
МГФСО

БОКОВА Александра 1 1 2 1
МССУОР №1

     

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КОРЗУНОВА Карина 2 2 2 2 2
МССУОР №1

НЕЧИПОРЕНКО Ева 1 1 2 2 2
КСШ "Юность Москвы"

ТАРАСОВА Мария 1 2 2 1 2
МГФСО

ШИРОКОВА Виктория 1 1 1 1 2
МГФСО

ЕЛИСЕЕВА Мария 1 1 2 2 2
МГФСО

АРОНЗОН Элина 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 1 2 2 2
МССУОР №1

КАРПУШИНА Анастасия 2 2 2 2
МГФСО

ЗЮЗИНА Дарья 1 1 2 2
"Юность-Москвы"-Спартак

ФРОЛОВА Кристина 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БИРЮКОВА Анастасия 1 1 1 1
МГФСО

     

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

349

1152

571

493

375

320

1135

638

489

377

344

5

6

5 40 : 3280

3

4 5 4

3 6482

381

2

2 8 1

1 71 : 3 -6, 3, 2, 0 -5, -8, 3, 9, 3 4, 9, 4

9, -6, 4, 9 -8, 7, -7, 4, 8 8, 4, 7

1058

655

5

2

6 5 6

5 8 1,30 : 3 2 : 3 -12, 6, 5, 4 -1, 6, -10, 9, 4 -15, -4, 8, 8, 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3

1

3

4 6 5

3 8 10 : 3 -7, 7, 9, 9 -6, 9, 8, 5 1 : 3 -11, 5, 7, 8

1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 -13, 12, 6, 8

0 : 3 2 : 3

1

2 8 0,8 4

1 10

0 : 3 1 : 3 -6, 6, 7, -2, 6 4, -12, 3, -2, 15 6, 8, 7

11, -6, 10, 4 2 : 3

2

4 5 4

3 6

1 2 3 4 5 6

5

6

5 5

2 6 3

1 82, 5, 5 6, 4, 5 4, 5, 3 5, 7, 2

0 : 3 2 : 3 8, 11, 10 1, -6, 7, -10, 9

4

6

5 5

1

5

4 6 2

3 51 : 3506

362 10, 9, -9, -9, 5 0 : 3

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА

1 2 3 4 5

14, 8, 4 -9, 4, 8, 9 3, -10, 3, 2 3, -11, 7, 5

2 6 3

1 81412

546 0 : 3 10, 11, 8 2 : 3 9, 9, 5

0 : 3 -7, 8, 8, -10, 11 4, -10, 8, 11 1 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 -8, 9, -3, 3, 7

7, 6, 8

1 : 3 0 : 3 -4, 8, 8, 1 0 : 3

1 2 3 4 5

0 : 3 4, 11, 10 1 : 3

1 : 3

2, 3, 6 9, 6, 8 -11, 7, 5, 3 7, 7, 12 5, 2, 9

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1, 6, 3

1 : 3 2 : 3 6, 4, 8 8, 10, 8

2 : 3 0 : 3 0 : 3 9, 6, 3

2 3 4
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ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХУРЦИЛАВА Ксения 2 2 2 2
МССУОР №1

МОРГУНОВА Александра 1 1 2 2
МГФСО

ТИХОНЕНКОВА Елена 1 2 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КОРОСТЕЛЕВА Ольга 1 1 2 2
СШОР №74

КАЗАКЕВИЧ Мария 1 1 1 1
МГФСО

     

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БЕСПАЛОВА Екатерина 2 2 2 2
МССУОР №1

ШАТИЛОВА Милена 1 1 2 2
МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 1 2 1 2
МГФСО

КОМАРОВА София 1 1 2 2
МГФСО

БЕЛУГИНА Ольга 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЛОГИНОВА Диана 2 1 2 2 2
МССУОР №1

БЕРЕСНЕВА Анастасия 1 2 2 2 2
МГФСО

ПАНФИЛОВА Мария 2 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 1 1 1 2 2
КСШ "Юность Москвы"

СМИРНОВА Мария 1 1 1 1 1
МГФСО

НИКОЛАЕВА Мария 1 1 1 1 2
МГФСО

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДМИТРИЕНКО Светлана 2 2 2 2 2
МГФСО

ЛИСОВА Елизавета 1 1 2 2 2
МССУОР №1

БАЛК Александра 1 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БЕСЕДИНА Ариана 1 1 1 2 2
МГФСО

ПРОНИНА Светлана 1 1 1 1 2
"Юность-Москвы"-Спартак

КАРАСЕВА Ольга 1 1 1 1 1
МГФСО

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

1035

684

459

383

154

987

868

435

384

110

949

476

377

221

6 5 6

5 60 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 6, 2, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

92

66

4 7 4

3 91 : 3 -11, 10, -8, 9, 11 3, 6, 2 7, 9, 6 4, 9, 5

1 : 3 2 : 3 0 : 3 7, 6, 5 6, 7, 4

384

384

51 : 3 0 : 3

1

2 8 3

1 10

0 : 3 2 : 3 -8, 9, 9, -9, 7 4, 7, 6 4, 7, 5

1 : 3 0 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

3

4 7 4

3 9 90:98

1 2 3 4 5 6

6

6 6 5

6, -6, 11, -7, 7 2 : 3

5

11 : 3 -13, 5, 3, 6

2 9 99:97 2

1 9 101:95
6, -10, -8, 5, 13 2 : 3 5, 4, 3 5, -5, 9, 2 4, 4, 7

2 : 3 -9, -10, 4, 6, 9 8, 8, 2 2, 9, 8 5, 5, 3

1

8

0 : 3 1 : 3 7, 7, 1 11, -8, -6, 5, 5

5

6

5 4

3

4 6 0,8 4

3 6

6 64:74 4

3 6 75:74

1 : 3 3, 5, 7

0 : 3 0 : 3 -8, 10, 4, 9

5 40 : 3 0 : 3

1

2 6 1,3 2

1

5

6

1

2 6 76:67 2

1 85, 3, 1 7, -9, 4, -6, 3 4, 5, 4

0 : 3 0 : 3

3

4

6, 3, 5

0 : 3 1 : 3 3, -7, 6, 6

1058

682

1 2 3 4 5
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10, 5, 8 7, -5, 11, 2 4, 5, 1 2, -5, 4, -3, 8

3, 3, 8

2 : 3 10, -7, 8, 7 1 : 3 10, 7, 10

0 : 3 1 : 3 6, -5, 8, 9 8, 3, 6

1 2 3 4 5

-11, 8, 1, 8 3, 6, 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5, 6, 2 7, 6, 8

9, 9, -6, 7

2 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3

1 2 3 4 5 6

11, 4, 5

0 : 3 -8, 9, 7, 4

5, 8, 8 -10, 8, 3, 9 7, -8, 9, 5 5, 6, 5 4, 4, 4

5

2

632
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МАЛИНИНА Наталья МГФСО

3 - 0  (7, 5, 5)
1 МАЛИНИНА Наталья МГФСО

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия МССУОР №1 3 - 0  (7, 9, 4)
9 МАЛИНИНА Наталья МГФСО

ДЕНИСОВА Таисия МГФСО

2 ДЕНИСОВА Таисия МГФСО

3 - 0  (10, 3, 9)
БЕСПАЛОВА Екатерина МССУОР №1 3 - 2  (-2, 6, 5, -11, 11)

13 КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

3 - 1  (3, 9, -8, 9)
3 ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

БАЛК Александра 3 "На Можайке"

10 КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

МОРГУНОВА Александра МГФСО 3 - 0  (6, 9, 3)

4 КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

3 - 0  (4, 7, 4)
КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

КАРПУШИНА Анастасия МГФСО 3 - 0  (6, 5, 10) 15
3 - 0  (9, 7, 3)

5 КАРПУШИНА Анастасия МГФСО

ПЯТЕРИКОВА Анна 3 "На Можайке" 3 - 2  (-4, -3, 6, 8, 4)
11 КАРПУШИНА Анастасия МГФСО

ШАТИЛОВА Милена МГФСО

6 ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

3 - 1  (-3, 10, 6, 7)
ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

ДМИТРИЕНКО Светлана МГФСО 14 3 - 0  (7, 4, 6)
3 - 1  (7, -7, 9, 5)

7 БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

12 БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

ЕЛИСЕЕВА Мария МГФСО 3 - 0  (10, 9, 7)

8 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

3 - 0  (9, 5, 5)
ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

16 КОРЗУНОВА Карина

- 2 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

-

БЕРЕСНЕВА АнастасияПОБЕДИТЕЛЬ

9

8 -

-

7

-

6

-

5

4
-

3

-

-

2

1

-

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
26 - 27 ЯНВАРЯ 2019 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р.
ФИНАЛ (1-16 место)

настольный теннис



-13

-12
20 - 26

-1
16 - 24

-2

-11
21

-3
17

-4

-5
18

-6
22

-10

-7 - 25
19

-8 - 27
23

-9
-14

-26
29

-27

-24
-20 30

31 -25
-21

- 33

-22
32

-23

-31
34

-32
-16

35

-17
- 37

-18
36

-19

-35
38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

3 - 0  (7, 4, 5)

16 МЕСТО
ПЯТЕРИКОВА Анна

ПЯТЕРИКОВА Анна 3 - 0  (1, 4, 2)

МОРГУНОВА Александра 15 МЕСТО
- МОРГУНОВА Александра

14 МЕСТО
ЕЛИСЕЕВА Мария

ЕЛИСЕЕВА Мария 3 - 0  (9, 9, 7)

ПЯТЕРИКОВА Анна 3 - 2  (4, -9, -10, 8, 9)
- ЕЛИСЕЕВА Мария

- ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия ШАТИЛОВА Милена
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 3 - 1  (7, -7, 7, 7)

МОРГУНОВА Александра 13 МЕСТО
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия

- БАЛК Александра
ШАТИЛОВА Милена W

12 МЕСТО

БАЛК Александра 11 МЕСТО

10 МЕСТО
ДЕНИСОВА Таисия

ДЕНИСОВА Таисия 3 - 2  (6, -6, 7, -4, 7)

8 МЕСТО
БЕСПАЛОВА Екатерина ШАБАНОВА Анастасия

БАЛК Александра 9 МЕСТО

ШАТИЛОВА Милена 3 - 2  (-11, 9, -8, 3, 6)
- ДЕНИСОВА Таисия

- ЛОГИНОВА Диана
- БЕСПАЛОВА Екатерина ЛОГИНОВА Диана 3 - 2  (4, 10, -4, -11, 10)

БЕСПАЛОВА Екатерина 3 - 1  (6, 5, -7, 6)
ШАБАНОВА Анастасия 7 МЕСТО

6 МЕСТО
КАРПУШИНА Анастасия

ХУРЦИЛАВА Ксения 5 МЕСТО
- ХУРЦИЛАВА Ксения

КАРПУШИНА Анастасия 3 - 2  (8, -7, 5, -9, 7)

КАРПУШИНА Анастасия

3 МЕСТО
ЕЛИСЕЕВА Мария ДМИТРИЕНКО Светлана ДМИТРИЕНКО Светлана ДМИТРИЕНКО Светлана

- 3 - 0  (2, 3, 8)

3 - 1  (11, -11, 10, 10) 3 - 2  (6, -9, 5, -6, 11)
ДЕНИСОВА Таисия

-

3 - 1  (5, -8, 6, 9)
ДМИТРИЕНКО Светлана ДМИТРИЕНКО Светлана

- ЛОГИНОВА Диана
ЛОГИНОВА Диана

- 3 - 1  (-10, 6, 5, 9)
ШАТИЛОВА Милена ШАТИЛОВА Милена 3 - 2  (9, 6, -9, -5, 9)

ПЯТЕРИКОВА Анна

- 3 - 2  (-7, 11, 9, -5, 10)
МОРГУНОВА Александра

ХУРЦИЛАВА Ксения ХУРЦИЛАВА Ксения
3 - 0  (4, 4, 5)

БАЛК Александра БАЛК Александра
-

ХУРЦИЛАВА Ксения
БЕСПАЛОВА Екатерина 3 - 0  (12, 9, 5)

- 3 - 2  (7, -5, -7, 4, 7)

МАЛИНИНА Наталья
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия БЕСПАЛОВА Екатерина

- ШАБАНОВА Анастасия
ШАБАНОВА Анастасия 3 - 0  (8, 6, 7) 3 МЕСТО

МАЛИНИНА Наталья

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
26 - 27 ЯНВАРЯ 2019 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р.
ФИНАЛ (1-16 место)

настольный теннис



БОКОВ Максим МССУОР №1

МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

1 БОКОВ Максим МССУОР №1

МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

X
9 БОКОВ Максим МССУОР №1

МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

ИЗУМРУДОВ Максим МГФСО

КУРОЧКИН Егор МГФСО

МИРОНОВ Егор МГФСО

2 КАЛИМУЛЛИН Камиль МГФСО

МИРОНОВ Егор МГФСО

КАЛИМУЛЛИН Камиль МГФСО

13 БОКОВ Максим МССУОР №1

МАЛАХОВ Павел МССУОР №1

КУРБАСОВ Иван МГФСО

ВИНОГРАДОВ Иван ЦСиО "САМБО-70"

3 КУРБАСОВ Иван МГФСО

ВИНОГРАДОВ Иван ЦСиО "САМБО-70"

X
ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

10 СОДЫЛЬ Максим СШОР №74

X X

ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

4 СОДЫЛЬ Максим СШОР №74

ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

СОДЫЛЬ Максим СШОР №74

МАКАРОВ Владислав МГФСО 3 - 1 (5,-13,9,12) 15
КАЗАКОВ Владислав МГФСО

5 МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

X
11 МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

ДЕРЗКОВ Дмитрий МГФСО

БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил МГФСО

ТИХОНОВ Евгений МГФСО

6 ПОЛЯКОВ Василий ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ТИХОНОВ Евгений МГФСО

ПОЛЯКОВ Василий ГБУ СШ №93 "На Можайке"

МАКАРОВ Владислав МГФСО

КАЗАКОВ Владислав МГФСО

ПЕТРУНИН Федор МГФСО 14
КОРОЛЬ Владислав МГФСО

7 ПЕТРУНИН Федор МГФСО

КОРОЛЬ Владислав МГФСО

ФИЛИППОВ Иван МГФСО

КЕШИШЯН Саргис МГФСО

ПОПОВ Алексей МССУОР №1

12 АНОХИН Илья МССУОР №1

X

ПОПОВ Алексей МССУОР №1

8 АНОХИН Илья МССУОР №1

ПОПОВ Алексей МССУОР №1

АНОХИН Илья МССУОР №1

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

ИЗУМРУДОВ Денис
СОДЫЛЬ Максим

ПОПОВ Алексей
АНОХИН Илья

3 МЕСТО

3 МЕСТО

1

-

-

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА

ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р.
Парные соревнования

2

-

26 - 27 ЯНВАРЯ 2019 г. МОСКВА, СК "Чертаново"
настольный теннис

3

-
4

-

5

-

6

-

7

9

-

ПОБЕДИТЕЛЬ МАКАРОВ Владислав
КАЗАКОВ Владислав

8

10

-

11

12

-

13

14

-

15

2 МЕСТО

16 БОКОВ Максим
МАЛАХОВ Павел

-

3 - 1 (9,-8,9,4)

3 - 0 (7,7,5)

3 - 1 (8,-6,4,8)

3 - 1 (5,5,-9,3)

3 - 0 (9,9,9)

3 - 1 ()

3 - 0 (11,6,10)
3 - 0 (1,6,8)

3 - 0 (2,5,3)

-

-

-



ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия МССУОР №1

1 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия МССУОР №1

БИРЮКОВА Анастасия МГФСО

КАЗАКЕВИЧ Мария МГФСО

9 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия МССУОР №1

ТИХОНЕНКОВА Елена ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БАЛК Александра ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕНИСОВА Таисия МГФСО

2 ПАНФИЛОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕНИСОВА Таисия МГФСО

ПАНФИЛОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

13 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия МССУОР №1

ШАТИЛОВА Милена МГФСО

НЕЧИПОРЕНКО Ева КСШ "Юность Москвы"

3 БЕСЕДИНА Ариана МГФСО

СМИРНОВА Мария МГФСО

БЕСЕДИНА Ариана МГФСО

СМИРНОВА Мария МГФСО

ТАРАСОВА Мария МГФСО

10 ФРОЛОВА Кристина ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ТАРАСОВА Мария МГФСО

ФРОЛОВА Кристина ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ТАРАСОВА Мария МГФСО

4 ФРОЛОВА Кристина ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

МОРГУНОВА Александра МГФСО

КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1 3 - 0 (2,4,9) 15
ТУЗОВА Елена МССУОР №1

5 ЗЮЗИНА Дарья "Юность-Москвы"-Спартак

НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина КСШ "Юность Москвы"

ЗЮЗИНА Дарья "Юность-Москвы"-Спартак

НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина КСШ "Юность Москвы"

11 БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

МАКУРИНА Анастасия МГФСО

КОМАРОВА София МГФСО

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

6 САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

ЛИСОВА Елизавета МССУОР №1

КАРПУШИНА Анастасия МГФСО 14
ВОЕВОДИНА Юлия МГФСО

7 МЕЛЬНИК Анастасия МГФСО

ЕЛИСЕЕВА Мария МГФСО

МЕЛЬНИК Анастасия МГФСО

ЕЛИСЕЕВА Мария МГФСО

ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

12 ЛИСОВА Елизавета МССУОР №1

КОРОСТЕЛЕВА Ольга СШОР №74

ПЯТЕРИКОВА Анна ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

8 ЛИСОВА Елизавета МССУОР №1

ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

ЛИСОВА Елизавета МССУОР №1

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

БЕРЕСНЕВА Анастасия
САВОСТЬЯНОВА Екатерина

3 МЕСТО
ФРОЛОВА Кристина

3 МЕСТО
ТАРАСОВА Мария

2 МЕСТО

16 ХУРЦИЛАВА Ксения
ЛИСОВА Елизавета

-

3 - 0 (6,13,10)

15

14

-

13

12

-

11

10

-

9

-

ПОБЕДИТЕЛЬ ШАБАНОВА Анастасия
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия

8

-

7

-

6

4

-

5

-

-

3

2

-

1

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА
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ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р.

Парные соревнования

настольный теннис

3 - 0 (9,7,3)

3 - 2 (-8,11,6,-9,8)

3 - 0 (9,5,10)

3 - 1 (10,-8,4,2)

3 - 2 (-5,10,10,-2,8)

3 - 2 (7,9,-9,-6,9)

3 - 2 (8,14,-9,-4,9)

3 - 0 (3,5,4)

3 - 0 (9,8,5)

3 - 0 (5,8,7)
3 - 0 (3,13,4)

3 - 2 (-5,-11,10,9,8)

3 - 0 (3,11,5)

-

-

-

-



МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 1226 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
2 БОКОВ Максим 24.10.2002 1209 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3 МАЛАХОВ Павел 20.06.2001 1180 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1152 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
5 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1071 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
6 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 892 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
7 АНОХИН Илья 17.05.2003 1029 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

8 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 1151 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

9 СОДЫЛЬ Максим 14.10.2002 802 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

10 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 410 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
11 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 602 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
12 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 604 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
13 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 578 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
14 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 535 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
15 ПЕТРУШИН Антон 13.09.2001 556 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
16 КРОХИН Вадим 26.05.2001 640 МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 868 МГФСО Тимофеева Р.А.,Ендолов В.Н.
2 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 1135 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Корзунов М.Ю.

3 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1412 МГФСО Крутов А.А.
3 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 949 МГФСО Крутов А.А.
5 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1058 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

6 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 655 МГФСО Бакшеев К.С., Козырев П.М.
7 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 987 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Андреев В.Г.
8 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1152 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

9 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 1035 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Ермолаева Т.В.

10 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 493 МГФСО Мельник Г.Н.
11 БАЛК Александра 23.11.2003 384 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.
12 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 684 МГФСО Крутов А.А., Бакшеев К.С.
13 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 1058 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.,Боков А.В.

14 ЕЛИСЕЕВА Мария 28.06.2005 344 МГФСО Мельник Г.Н.
15 МОРГУНОВА Александра 24.07.2001 682 МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
16 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 362 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.,  Тяпкин С.Е.

Главный судья-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)Главный секретарь-судья МК(СВК)

ДЕВУШКИ 2001 - 2003 г.р.

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МОСКВЫ 2019 ГОДА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2001 - 2003 г.р.

26 - 27 ЯНВАРЯ 2019 г.
настольный теннис
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